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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Weinig,Moritz (11400216)

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Weinig,M.

NR Baar,Ferdinand (11400457) 4:0 4:0

TC Amberg am Schanzl / BTV Weinig,M.

NR Eckardt,Daniel Jack (11400236) 2:4 5:3 10:8

ESV Flügelrad Nürnberg / BTV Eckardt,D.

Halm,Felix (11401164) 4:0 4:0

TC 90 Eugenbach / BTV Weinig,M.

Strohalm,Sebastian (11403232) 4:0 4:1

SV Lohhof / BTV Sternbeck,N.

Sternbeck,Niclas (11401138) 4:2 4:0

MTV Ingolstadt / BTV Meier,L.

Meier,Louis (11401825) 4:0 4:0

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Meier,L.

6 Helfer,Florian (11400211) 4:1 4:1

TC Abensberg / BTV Weinig,M.

4 Bayrhof,Benjamin (11401921) 4:1 4:1

GW Luitpoldpark München / BTV Bluhm,R.

NR Bluhm,Raphael (11401957) 5:3 4:1

TSV Kareth-Lappersdorf / BTV Bluhm,R.

Svirida,Konstantin (11401457) 4:0 4:0

TC Augsburg Siebentisch / BTV Svirida,K.

Koeppen,Alfred Peter (11406013) 4:2 4:1

TC Rot-Weiß Straubing / BTV Bluhm,R.

Ottmer,Niklas (11403330) 4:0 4:2

Ausstellungspark München / BTV Laforsch,B.

Laforsch,Bastian (11400674) 4:0 4:0

TC Ismaning / BTV Laforsch,B.

Greß,Emil (11400471) 4:1 4:1

FTSV Straubing / BTV Schubert,L.

8 Schubert,Leonard (11400148) 4:0 4:2

TC Unterföhring / BTV Weinig,M.

5 Bauer,Raphael (11400198) 4:1 4:0

TC Neustadt/Aisch / BTV Bauer,R.

Engelmann,David (11405458) 4:0 4:2

Siemens TC München / BTV Bauer,R.

Bauer,Felix (11400497) 5:3 1:4 10:4

Münchner Sportclub / BTV Ruh,K.

Ruh,Konstantin (11400126) 4:1 4:1

MTV Ingolstadt / BTV Knöpfle,P.

Asen,Damian (11400440) 4:1 4:0

TC Rot-Weiß Passau / BTV Reifenstuel,V.

Reifenstuel,Vincent (11403577) 4:1 4:1

TSV Pähl / BTV Knöpfle,P.

Glogger,Jona (11400140) 4:0 4:0

TS Weißenhorn / BTV Knöpfle,P.

3 Knöpfle,Paul (11400682) 4:1 4:0

TC Rot-Weiß Krumbach / BTV Schönberger,T.

7 Birmili,Henri (11400449) 4:2 5:4

TC Aschheim / BTV Birmili,H.

Seidenader,Paul (11401389) 4:1 4:2

TC Neukirchen / BTV Riedl,P.

Preißler,Tristan (11402977) 4:0 4:1

TSV 1860 Rosenheim / BTV Riedl,P.

Riedl,Philipp (11400135) 4:0 4:0

TC Schönberg / BTV Schönberger,T.

Trainotti,Valentin (11401136) 5:3 4:2

STK Garching / BTV Gerhartz,J.

Gerhartz,Jonathan (11400146) 4:2 4:0

TC Ismaning / BTV Schönberger,T. Spiel um den 3. Platz

Karl,Josef (11400417) 4:0 4:0 Bluhm,R.

TC WB Weinberg Linden / BTV Schönberger,T. Bluhm,R.

2 Schönberger,Toni (11401416) 4:0 4:2 4:1 4:0 Knöpfle,P.

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bayrhof,Benjamin (11401921)

GW Luitpoldpark München / BTV Bayrhof,B.

[Rast]

 Bayrhof,B.

Koeppen,Alfred Peter (11406013) 4:2 4:0

TC Rot-Weiß Straubing / BTV Koeppen,A.

[Rast]

 Bayrhof,B.

3 Greß,Emil (11400471) 4:1 4:0

FTSV Straubing / BTV Greß,E.

[Rast]

 Karl,J.

Glogger,Jona (11400140) 4:0 4:1

TS Weißenhorn / BTV Karl,J.

Karl,Josef (11400417) 4:0 4:1

TC WB Weinberg Linden / BTV Bayrhof,B.

Bauer,Felix (11400497) 4:0 4:0

Münchner Sportclub / BTV Bauer,F.

Baar,Ferdinand (11400457) 1:4 4:2 12:10

TC Amberg am Schanzl / BTV Seidenader,P.

[Rast] 5:3 5:4

 Seidenader,P.

4 Seidenader,Paul (11401389)

TC Neukirchen / BTV Strohalm,S.

[Rast] 2:4 4:0 11:9

 Trainotti,V.

Trainotti,Valentin (11401136)

STK Garching / BTV Strohalm,S. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 0:4 4:2 10:8 Karl,J.

 Strohalm,S. Karl,J.

2 Strohalm,Sebastian (11403232) 4:0 4:1 Seidenader,P.

SV Lohhof / BTV
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Gruppen

 

Gruppe 1 Schmuck,L. Piot,L. Rauscher,M.

Schmuck,Luisa (21402213)

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV
- 4:0 4:0 4:2 4:2

Piot,Lucie (21501892)

TSV Alteglofsheim / BTV
0:4 0:4 - 0:4 0:4

Rauscher,Mathilda (21401352)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV
2:4 2:4 4:0 4:0 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Schmuck,L. 2:0 4:0 16:4

2 Rauscher,M. 1:1 2:2 12:8

3 Piot,L. 0:2 0:4 0:16
 

Gruppe 2 Yelmanova,Y. Hinkmann,A. Neculcea,G. Jiang,E.

Yelmanova,Yelisaveta (21403214)

MTTC Iphitos München / BTV
- 0:4 2:4 4:0 4:0 4:0 4:0

Hinkmann,Antonia (21400076)

TC Herzogenaurach / BTV
4:0 4:2 - 4:0 4:0 4:0 4:0

Neculcea,Gyulia-Nicole (21400299)

TC Schwaben Augsburg / BTV
0:4 0:4 0:4 0:4 - 2:4 2:4

Jiang,Emily Aiyi (21403199)

STC RW Ingolstadt / BTV
0:4 0:4 0:4 0:4 4:2 4:2 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Hinkmann,A. 3:0 6:0 24:2

2 Yelmanova,Y. 2:1 4:2 18:8

3 Jiang,E. 1:2 2:4 8:20

4 Neculcea,G. 0:3 0:6 4:24
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Gruppen

 

Gruppe 3 Guevara Schmid,S. Cerdic,L. Stankov,S. Holzer,L.

Guevara Schmid,Sophia (21400800)

TC Teising / BTV
- 4:1 4:1 4:0 4:1 4:2 4:5 11:9

Cerdic,Leonarda (21400132)

TC Rot-Weiß Straubing / BTV
1:4 1:4 - 1:4 4:1 8:10 5:3 0:4 5:10

Stankov,Svetlana (21400301)

TTC Füssen / BTV
0:4 1:4 4:1 1:4 10:8 - 1:4 1:4

Holzer,Lucia (21400798)

TC Krün / BTV
2:4 5:4 9:11 3:5 4:0 10:5 4:1 4:1 -

Tabelle 3 Spieler Matches Sätze Games

1 Guevara Schmid,S. 3:0 6:1 25:10

2 Holzer,L. 2:1 5:3 23:16

3 Stankov,S. 1:2 2:5 9:21

4 Cerdic,L. 0:3 2:6 12:22
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Endrunde

 
Halbfinale Finale Sieger

Schmuck,Luisa (21402213)

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Schmuck,L.

Holzer,Lucia (21400798) 4:0 4:0

TC Krün / BTV Hinkmann,A.

Hinkmann,Antonia (21400076) 4:0 4:1

TC Herzogenaurach / BTV Hinkmann,A.

Guevara Schmid,Sophia (21400800) 4:0 4:0

TC Teising / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Holzer,L.

Guevara Schmid,S.

Guevara Schmid,S. 4:2 4:1
 


